
Zakázka : Název .

„Oprava komunikace vedoucí podél rybníků Pod Bedřiškou“.

nt :

natel :

Počet listu :

projektu :

T dílu

HSV

PSV

MON

OST

Celkem

Dodávka

VRN

RN „.a HI.

ZRN+VRN+HZS

Počet

Krycí list [ceny uvedeny v Kc']

notek :

na MJ:

Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Montáž HZS

988 360 00

155 000 00

1 143 360 00

Za zhotovitele

Datum :

Podpis:

Datum :

DPH 15%

CENACELKEM

Poznámka :

Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ

1 681 980,00

Stránka 1

2 3 415— 2019

Daň

35? 215,80

203519600

Celkem

988 360 00

155 000 00

1 143 360 00

Celkem

2 035 195 80 



     

  

  

 

Zakázka :

Soubo '

Položkový rozgočet

 

  „Oprava komunikace vedouci podél rybníků Pod Bedřiškou“.

 

Obj: 001 SO: 01 cyklostezka
 

Díl: 001
 

zemní práce

 

 

I

I

1 113107212R

 

2 I122202202

I , Ihorniné tř. 3

Odstranění podkladu z kameniva těženého částešně vyplněného MC v tl.

200 mm strojněypl přes 200 m2  m2

bdstranení oodkladú nebo kryto strojně plochy jednotlŠvé pišeš 200012 š přemístěním hmot na skíadku na \

Poznámka k souboru cen“

3035/9 ,

IOdkopévky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v

Odkopávky a prokopavky nezapažené pro Silnice & přemístěním výkopku v p čnycn profilech na

Poznámka k souboru cen:

1 Cenyjsou určeny pro vykopávky a) příkopů pro Silnice a to 1 tehdy jsou—li vykopávky příkopu provedeny

Vizpřiloh0021aŽC24aD1231aD1231

Odkopávka krajníc

Odkopávke dosypání krajnice ze zeminy se zhutnénim

Součet
 

3 I569831111R00 Zpevněni krajníc štěrkodrtí tloušťky 10 cm m2

 I

4 ;181301111R00

5 I162701105

6 ?167101102

Rozprostření ornice, rovina tloo 15 cm,komplet včetně hrabani a materiálu

 m2 

IVodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaníny z horniny tř. 1 až 4 I

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém doma-mím prostředku bez

Poznámka k souboru cen:

1 Ceny nelze použít, předeplsUjeJi projekt přemístit vykopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním

Odklízení přebytku zeminy a humusu na řízenou skládku

sejmutí

odkopavka

Součet

m3

ĚNakládán'i výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3l
 

7 1171201211

ICelkem za

Nakládání skládání a překladání neužehleho vykopku nebo synem/ny nakladani mnóžs'iv'l Bšěš 100 Ene

Poznámka k souboru ten“

1 Ceny 71101 -1151 4102 1152 ~1103 —1153,jsou určeny pro nakládání skládání a překládání na

sejmutí "naložení po sejmutí pro odvoz“

Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t

Poplatek za uložení Stavebního odpadu na zakladce (škládkovné) zeminy a kameniva zaířiděného do

Poznámka k souboru cen,

1 Ceny uvedené v souboru cer: lze po dohodě upravu podle místních podmínek

odkopavka'1 85

Součet

I001 zemnípráce I I

 

 
1 410,007

J 5990

126,00)

282,00 ,

940,00

126,00

464,00:

659,00;

 35,007

251,991

96,00

135,00,

285,00 I

3599:

250,007

 
49 359.00

739719399;

2? 790,09;

126 90000

35 910,00

2926099

214 750.00

485 290,00[

 

Díl: 005
 

5647721 1 1

komunikace pozemní I

Podklad z vibrovaného štěrku tl 250 mm m2 , I

 
 

1 573451114 

2 I574361112

ICeIkem za

m2' gDvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,4 ké/mZ s posypem

1410,00 273,00 384 930,00:
 

 1410,00  120.00 169 200,00,
 

Dvojitý nátěr DN s posypern kamenivem a se zavélcováním z asfaltu salnrčnrno v množstvi 24 WNW

Poznámka k souboru cen:

1 Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sladu je považován za 2 ;ednoduche nátěry

 

šPenelračni makadam hrubý PMH tl 100 mm

Penetrační makadam PM 5 rozprostřenírn kameniva na sucho s prolitirn iwlci, s posypem drtí & se

Poznámka k souboru cen:

I005 komunikace pozemní I

m2 1 450,00I 250,00I 362 500,00 1

916 630,00I

 

Díl: 997 přesun sutě
 

 
1 997221551

    
Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km t

 _ 625,30  50,00  31 265.00
 

2 1097221559

 

Vodorovná doprava suit bez naložení ale se složením a & nrubvrn urovnáním ze sypkých materiálů„ na

Poznámka k souboru sen:

1 Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po žeieznim po vode“ nebo neobvyklými dopravními

00303300098

odstr_sterkMC*0„300

odstLSD'OÁZQO

_„SWĚFl ,

IPFiplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů I t
 

Vodorovná doprava 5011 bez naložení ale se síoženrm a s hrubým urovnaním Příplatek k ceně, za každý

Poznámka k souboru cen

1 Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu 5011 po žeíeznim po vodě nebo neobvykžými dopravními

9 379.507, 10.001 „se 795,00E

 

ICeIkem za I997 přesun sutě I I 125 060,00]

 

Obi:

ICeIkem za I001 SO 01 Cyklostezka I I

 

“ 002 VON Vedlejší a ostatni náklady

1 526 980.00

 

on: VON vedlejši a ostatní náklady
 
 

 1 R01
 

   Zařízení staveniště , , , kpll
  50 000,00  50 000,00
 

Předpoklad minimálního zarizeni staveniště

Stránka l



Položkog' rozgočet

 

„Oprava komunikace vedoucí podél rybníků Pod Bed"škou“.

- buňky Sklady

» wc

-oplocem zařízen! stavemště

 

 

 

      

rzagiš. ' 'e! energze vody

2 ‘R02 Vyrbira’cov’é’nir projednání a schválení povodňového plánu 1 kpt. 1.001 5000100 5 000,00

3 R03 VypracověnĚ projednání a schválení hávarijního plánu V _kpl. 1,00 5 000,00 _ __5__00__O__00

4 R04 Geodetické práce pň provádění stavby'—vytýčení kpl,‘ 1,00 25 000,00 25 000,00,

'5 R05 ' , v — — — .:

Geodetické práce při provádění stavby — zaměření skutečného provedeni kpl. 1,00 55 070705007 55000.00

6 R06 Dokumentace skutečného brovedréní' kpl. ' 1,00 15 000,00 15 000,00

Celkem za VON vedlejší a ostatní náklady ] 155 000,00

 

 

' : OBZ—VŠH“ Védl'efšía óštatní náklady “ !

 

  

Stránka 2

 


